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Organisateur CRNAP HGB
Lieu BEAUVAIS
Date de la rencontre 22/09/2019

Rencontre du 22/09/2019 au 22/09/2019
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

63 6
36 27
64
64 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP HDF201909223839
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Collège des Juges

Juge de départ Guillaume DOISY PCD

Juge d'arrivée Véronique CIMBE PCD

Guillaume DOISY PCD

Chronométreur ligne 1 André CHANTELOT USF

Chronométreur ligne 2 Corinne LETENEUR PCD

Chronométreur ligne 3 Florence DOISY PCD

Chronométreur ligne 4 Stéphane HGB HGB

Chronométreur ligne 5 Guy BOULANGER HGB

Chefs d'équipe Laurence DEMASY HGB

Clément NORMANI PCD

André CHANTELOT USF

Philippe BOURDET PSP
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Comité inconnu

OPEN Nageurs non licenciés 99910001

Ile de France

USF Union Sportive Fontenay_Sienne 07940183

Nord-Pas de Calais

ACL Aqua Club Liancourt 09600258

HGB Hommes Grenouilles de Beauvais 09600191

PCD Plongée Club Douai 09590004

PSP Pays Solesmois Palmes 09590110
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Classements

Session 1

1000 Master 2 Hommes
1 ZMUDA Pierre 67 HM2 HGB 514 18:24

1000 Master 4 Hommes
1 VESSEREAU Philippe 55 HM4 HGB 513 21:34

2 LEGRAS Gerard 49 HM4 HGB 510 22:28

1000 Minimes Filles
MOLLIERE Céleste 07 FMI PSP 124 Forfait

1000 Cadettes
AIT AHSENE Elara 06 FCA PSP 123 Forfait

1000 Master 2 Femmes
1 ZMUDA Sophie 69 FM2 HGB 106 18:21

2000 Minimes Garçons
1 BARBIEUX Paul 07 HMI PCD 517 34:21

2000 Senior Homme Open
GUILBAUT Julien 96 hme OPEN 515 Forfait

2000 Master 2 Hommes
1 DUMONT Sylvain 72 HM2 HGB 507 32:48
2 FERRER Christophe 69 HM2 HGB 508 34:46

3 HECQUET Christophe 69 HM2 ACL 501 36:34

2000 Master 3 Hommes
1 OLLIVIER Bertrand 62 HM3 PCD 527 34:00
2 DUREUX Philippe 63 HM3 PCD 523 39:09

2000 Minimes Filles
AOUIMER Lina 07 FMI PCD 107 Forfait
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2000 Cadettes
1 PETIT Anna 05 FCA PCD 117 30:42
2 MINARD Manon 06 FCA PCD 114 31:45

3 DOISY Eulalie 06 FCA PCD 109 34:04

2000 Senior Dame
1 VALLEZ Audrey 75 FM2 * PCD 120 31:50

2000 Master 1 Femmes
1 PAINTIAUX Caroline 79 FM1 PCD 116 30:18
2 KOZICKI Sandrine 77 FM1 HGB 103 46:30

2000 Master 2 Femmes
1 MATHIEU Sophie 74 FM2 USF 126 36:13

CHENAS Fabienne 71 FM2 HGB 101 Forfait

4000 Junior Garçon
DOISY Marius 04 HJU PCD 521 Abandon

4000 Senior Homme
1 DEMASY Thomas 93 HME * HGB 505 58:09
2 VAN ISEGHEM Michael 67 HM2 * PSP 530 1 00:25
3 MATHIEU Antoine 96 HME * USF 533 1 03:40
4 MENARD Gael 85 HM1 * HGB 537 1 05:42

5 DEMASY Clement 95 HME * HGB 503 1 06:12
DOISY Eloi 02 HME * PCD 520 Forfait
DUREUX Mathis 01 HME * PCD 522 Forfait
NORMANI Clément 86 HME * PCD 526 Forfait

4000 Master 1 Hommes
1 DELAPORTE Romuald 82 HM1 HGB 502 1 00:07

2 LE BOURG Loic 76 HM1 HGB 509 1 07:23
3 DESCAMP Aurélien 82 HM1 HGB 506 1 21:31

4000 Master 2 Hommes
1 PETIT Xavier 71 HM2 PCD 528 47:59
2 DECAUX Xavier 75 HM2 PCD 519 51:16
3 MATON Laurent 70 HM2 PCD 524 1 01:47

4 POULET Joel 69 HM2 HGB 511 1 08:01
5 ROLAND Alain 71 HM2 HGB 512 1 17:09

XAMBEU Nicolas 71 HM2 USF 535 Forfait
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4000 Master 3 Hommes
1 FEJAN Yann 64 HM3 USF 532 56:13
2 MATHIEU Stephane 59 HM3 USF 534 58:56

3 CHANTELOT André 60 HM3 USF 531 1 04:03

4000 Master 4 Hommes
1 NORMANI Bernard 55 HM4 PCD 525 1 05:56
2 BOURDET Philippe 53 HM4 PSP 529 1 06:24
3 DEMASY Philippe 55 HM4 HGB 504 1 09:42

4 CRESTEL Roland 49 HM4 PCD 518 1 38:39

4000 Cadettes
MINARD Manon 06 FCA PCD 114 Forfait

4000 Junior Fille
1 MATON Coline 03 FJU PCD 113 56:28
2 VANDENBERGEN Axelle 03 FJU PCD 121 58:50

4000 Senior Dame
1 LETENEUR Pauline 99 FDA * PCD 112 47:17
2 ROLAND Louise 02 FDA * HGB 105 1 14:35

SOREL Agathe 90 FDA * PCD 119 Forfait

4000 Master 1 Femmes
1 BARBIEUX Florence 77 FM1 PCD 108 1 03:40

MOLLIERE Nelly 79 FM1 PSP 125 Forfait

4000 Master 2 Femmes
1 PETIT Marie-Noëlle 71 FM2 PCD 118 1 04:00
2 MOULIN Christine 66 FM2 USF 127 1 14:01
3 DUREUX Monique 66 FM2 PCD 111 1 22:45

4 ROLAND Candide 72 FM2 HGB 104 1 27:31
DOISY Florence 75 FM2 PCD 110 Forfait
VALLEZ Audrey 75 FM2 PCD 120 Forfait

4000 Master 3 Femmes
1 DEMASY Laurence 65 FM3 HGB 102 1 04:04
2 NORMANI Brigitte 57 FM3 PCD 115 1 07:19

3 VINSOT Maryse 61 FM3 PCD 122 1 10:29
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Classements par Equipes

1000 Master 4 Hommes
1 Hommes Grenouilles de Beauvais HGB 44:02

513 VESSEREAU Philippe 55 HM4 21:34
510 LEGRAS Gerard 49 HM4 22:28

2000 Master 2 Hommes
1 Hommes Grenouilles de Beauvais HGB 1 07:34

507 DUMONT Sylvain 72 HM2 32:48
508 FERRER Christophe 69 HM2 34:46

2000 Master 3 Hommes
1 Plongée Club Douai PCD 1 13:09

527 OLLIVIER Bertrand 62 HM3 34:00
523 DUREUX Philippe 63 HM3 39:09

2000 Cadettes
1 Plongée Club Douai PCD 1 02:27

117 PETIT Anna 05 FCA 30:42
114 MINARD Manon 06 FCA 31:45

4000 Senior Homme
1 Hommes Grenouilles de Beauvais HGB 3 10:03

505 DEMASY Thomas 93 HME 58:09
537 MENARD Gael 85 HM1 1 05:42
503 DEMASY Clement 95 HME 1 06:12

4000 Master 1 Hommes
1 Hommes Grenouilles de Beauvais HGB 2 07:30

502 DELAPORTE Romuald 82 HM1 1 00:07
509 LE BOURG Loic 76 HM1 1 07:23

4000 Master 2 Hommes
1 Plongée Club Douai PCD 1 39:15

528 PETIT Xavier 71 HM2 47:59
519 DECAUX Xavier 75 HM2 51:16

2 Hommes Grenouilles de Beauvais HGB 2 25:10
511 POULET Joel 69 HM2 1 08:01
512 ROLAND Alain 71 HM2 1 17:09
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4000 Master 3 Hommes
1 Union Sportive Fontenay_Sienne USF 1 55:09

532 FEJAN Yann 64 HM3 56:13
534 MATHIEU Stephane 59 HM3 58:56

4000 Master 4 Hommes
1 Plongée Club Douai PCD 2 44:35

525 NORMANI Bernard 55 HM4 1 05:56
518 CRESTEL Roland 49 HM4 1 38:39

4000 Junior Fille
1 Plongée Club Douai PCD 1 55:18

113 MATON Coline 03 FJU 56:28
121 VANDENBERGEN Axelle 03 FJU 58:50

4000 Master 2 Femmes
1 Plongée Club Douai PCD 2 26:45

118 PETIT Marie-Noëlle 71 FM2 1 04:00
111 DUREUX Monique 66 FM2 1 22:45

4000 Master 3 Femmes
1 Plongée Club Douai PCD 2 17:48

115 NORMANI Brigitte 57 FM3 1 07:19
122 VINSOT Maryse 61 FM3 1 10:29

- Fin de protocole -
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